Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №69 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

17.08.2023                                                                                                                      01-13/20

г. Ухта

о зачислении воспитанников в группы

           На основании медицинского заключения, заявлений родителей (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2023г следующих воспитанников:

№ Ф.И.  ребенка Дата рождения Группа

1 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

2 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

3 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

4 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

5 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

6 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

7 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

8 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

9 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

10 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

11 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

12 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

13 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

14 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

15 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

16 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

17 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

18 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №3

19 ххххххххххх хххххххххх Первая группа раннего возраста №1

20 ххххххххххх хххххххххх Вторая группа раннего возраста №1

21 ххххххххххх хххххххххх Подготовительная группа №8,

профиль логопедический

22 ххххххххххх хххххххххх Подготовительная группа №8,

профиль логопедический

23 ххххххххххх хххххххххх Подготовительная группа №8,

профиль логопедический

24 ххххххххххх хххххххххх Подготовительная группа №8,

профиль логопедический

25 ххххххххххх хххххххххх Подготовительная группа №8,

профиль логопедический

26 ххххххххххх хххххххххх Подготовительная группа №8,

профиль логопедический

27 ххххххххххх хххххххххх Подготовительная группа №8,

профиль логопедический

28 ххххххххххх хххххххххх Подготовительная группа №8,

профиль логопедический

29 ххххххххххх хххххххххх Подготовительная группа №8,

профиль логопедический

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                             И.В. Ковальчук

		2023-11-29T12:49:58+0300
	Ковальчук Ирина Владимировна